УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» мая 2023 i ода № 706

О согласовании графика посещения
МБУ «ФОК» с плавательным бассейном «Космос»
общеобразовательными организациями

В целях вовлечения детей в обучение базовым навыкам плавания
с раннего школьного возраста и профилактике несчастных случаем на воде
приказываю:

1. Согласовать график посещения бассейна общеобразовательными
организациями района на период летних каникул с июня 2023 года
по июль 2023 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного
специалиста управления образования И.Л. Иванова.

Е.Е.ВодяноваНачальник управления образования

Утв!

_

Согласованоц-^-гх^^.
в'ления образования

Е.Е. Водянова

*

артельным

ГеПЖТЫЙ ХОМ^Л^ХС
|папатсльнмм бассейном

«Космос»
п. Волоконовка
Белгородской /

области

ДО 1ПЭЛ0В

График посещения бассейна "Космос" школами
июнь 2023 г. -июль 2023г.

О’

со’

*

об ласт

области „Yk/4'

Сеанс Чаша

Дни недели

Понед Вторник Среда Четверг Пятница

09:00-10:00
малая

большая

10:00-11:00
малая МБОУ «Афоньевская ООШ» МБОУ «Волоконовская СОШ №2» МБОУ «Волоконовская СОШ №2»

большая МБОУ «Афоньевская ООШ» МБОУ «Волоконовская СОШ №2» МБОУ «Волоконовская СОШ №2»

11:00-12:00
малая МБОУ «Волоконовская СОШ №2» МБОУ "Грушевская ООШ" МБОУ "Репьевская ООШ" МБОУ "Репьевская ООШ"

большая МБОУ «Волоконовская СОШ №2» МБОУ "Грушевская ООШ" МБОУ "Репьевская ООШ" МБОУ "Репьевская ООШ"

12:00-13:00
малая МБОУ «Волоконовская СОШ №2» МБОУ «Пятницкая СОШ» МБОУ «Шидловская ООШ» МБОУ «Покровская СОШ»

большая МБОУ «Волоконовская СОШ №2» МБОУ «Пятницкая СОШ» МБОУ «Шидловская ООШ» МБОУ «Покровская СОШ»

13:00-14:00

малая МБОУ «Ютановская СОШ» МБОУ «Староивановская СОШ» МБОУ «Погромская СОШ» МБОУ "Голофеевская ООШ" МБОУ
«Фощеватовская СОШ»

большая МБОУ «Ютановская СОШ» МБОУ «Фощеватовская СОШ»
МБОУ «Староивановская СОШ»

МБОУ «Погромская СОШ» МБОУ "Голофеевская ООШ"

14:00-15:00 санитарный час

15:00-16:00

малая МБОУ «Волоконовская СОШ №1» МБОУ «Волоконовская СОШ №1»

большая МБОУ «Волоконовская СОШ №1» МБОУ «Волоконовская СОШ №1»

16:00-17:00
малая

большая